

## Nyhetsbrev – april 2019

---

Bästa grannar! Här kommer några informationspunkter innan påsk.

### **Gården och utemiljön**

*Gårdsdagen 5 maj*

Vi kommer precis som tidigare att ha en gårdsdag i vår. Boka den söndag 5 maj för att delta i aktiviteter på och runt gården. Vi samlas ute på gården kl. 12.00 för att ta oss an olika uppgifter. Förutom vårstädning i rabatter och på gården så kommer vi detta år också att ägna en del av tiden åt att städa utrymmen vid hissar och i trapphus på K1 och K2 (ut och in i garaget). I paus eller efter avslutat uppdrag så bjuder vi på grillad korv och kaffe.

*Ordning och reda*

När utesäsongen nu snart är här vill vi påminna om vikten av att se till att det inte finns lösa föremål som kan ramla ned/tappas/blåsa ned på balkonger/altaner nedanför. Det kan leda till person- och materiella skador. Även vattning av växter bör ske så att det inte droppar ner på det som finns nedanför.

Vi vill även påminna om att de som röker på innergården, utanför fastigheten eller på balkonger måste bli bättre på att inte lämna fimpar efter sig! Tack för att ni håller rent.

### **Skalskyddet av föreningens fastighet**

Styrelsen har undersökt och vidtagit åtgärder för att förbättra skalskyddet i entréportar och dörrar ut mot gården. Förbättringarna är ett led för att förhindra skadegörelse på portarna och därmed inbrott i fastigheten. Förutom allmän översyn av dörrar och portar så har låsbleck och mekanik för stängning bytts ut.

### **Årsstämman**

Föreningens årsstämma 2019 är den 15 maj kl. 18.30 i Stefansalen, Frejgatan 43.

Kallelsen kommer att skickas ut i särskild ordning före stämman.

### **Övrigt**

*Facebookgrupp Brf Geten 31*

Om du ännu inte är medlem i föreningens Facebookgrupp, Brf Geten 31, gå in och anmäl ansökan om medlemskap i gruppen.

*Information och tips*

Styrelsen tar tacksamt emot allehanda tips och information för att förbättra boendemiljön i föreningen. Lämnas till [brfgeten31@gmail.com](mailto:brfgeten31@gmail.com) eller via kontakt med någon i styrelsen.

Med denna korta information önskar vi alla boende en riktigt fin påsk!

Styrelsen